
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 30.06.2020 № 114 

пгт Нижнеивкино 

 

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского 

городского поселения от 12.09.2019 № 135 

 

В соответствии со статьями 33, 35 Устава муниципального образования 

Нижнеивкинское городское поселение администрация Нижнеивкинского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеивкинского 

городского поселения от 12.09.2019 №135 «О реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» на территории  муниципального 

образования Нижнеивкинское городское поселение», изложив состав 

общественной комиссии по сбору, оценке предложений и кординации работы на 

территории Нижнеивкинского городского поселения (далее - комиссия) на 2018-

2024 годы в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной 

городской среды» в новой редакции. Прилагается. 

2. Разместить постановление на официальном сайте Куменского района и 

опубликовать в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского 

городского поселения. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

4.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством.  

 

Глава Нижнеивкинского 

городского поселения О.Б.Шиндорикова 

____________________________________________________________________ 



  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Нижнеивкинского городского 

поселения 

от 30.06.2020 № 114 

СОСТАВ 

 общественной комиссии по сбору, оценке предложений и координации 

работы на территории Нижнеивкинского городского поселения в рамках  

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» 

  
 

ШИНДОРИКОВА 

Ольга Борисовна 

- глава администрации Нижнеивкинского 

городского поселения, председатель комиссии 

 

ФИЛИМОНОВА 

Наталия Алексеевна 

-заместитель главы администрации 

Нижнеивкинского городского поселения, 

заместитель председателя  

 

ФИЛИМОНОВА 

Светлана Юрьевна 

- специалист администрации 

Нижнеивкинского городского поселения, 

секретарь комиссии 

 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ 

 

БАННИКОВ 

Антон Анатольевич 

 

БАКОВКИНА  

Светлана Борисовна 

 

 

 

 

тренер спортивной школы МБУСШ пгт 

Кумены (по согласованию) 

 

член Совета общества инвалидов пгт 

Нижнеивкино 

КОРЯКОВЦЕВ 

Андрей Владимирович 

 

- депутат Думы Нижнеивкинского городского 

поселения (по согласованию) 

ПЛАТУНОВА 

Виктория Александровна 

- главный архитектор администрации 

Куменского района (по согласованию) 

 

ПЛАТУНОВА 

Виктория Александровна 

 

- главный архитектор администрации 

Куменского района (по согласованию) 

 

ТАТАРИНОВА  

Юлия Сергеевна  

- ведущий специалист, бухгалтер-финансист 

администрации Нижнеивкинского городского 

поселения 

  



  

  

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30.06.2020 № 114

